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MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DE ITAENGA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGCAO

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: RP 00001/2022
PROCESSO LICIT@TORIO 00002/2022
PREGAO ELETRONICO 00001/2022

/10 Ao ad 901'8018//:SdNY W 85590y
od a1UsW [e1161Q OpeUISS Y 0JUBWIND0Q

Aos 03 dias do més de Junho de 2022, na sede da Comissdo Permanente de Licitagdo do Fundo Municipaﬁi
Salde de Lagoa de Itaenga, Municipio de Lagoa de Itaenga, localizada na Rua 21 de Abril - Centro - Lagoas
Itaenga - PE, nos termos da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Feder
8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n® 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n® 10.Q

de 20 de Setembro de 2019; Decreto Municipal n° 028, de 23 de Agosto de 2013; e legislacdo pertineffte?
consideradas as alteragGes posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificagdo da prop
apresentada no Preg&o Eletrénico n° 00003/2022 que objetiva o registro de pregos para: CONTRATACAO D
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTODE MEDICAMENTOS FARMACIA BASICA. ATENDEND® &
DEMANDA SA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO; resolve registrar o preco nos seguintes termos:

noop op

arseores ‘onefd
VATIS VARV 30

Orgao e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Pregcos: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LA
DE ITAENGA - CNPJ n° 11.464.118/0001-97.

VENCEDOR: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 36.099.392/0001-35

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID.  QUANT. P.UNIT. P.TOTAL
115CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG BRAINFARMA/(GO) COMPRIMIDO 200000 0,07 14.006500
132 HALOPERIDOL 5MG\ML UNIAO QUIMI(DF) 'SOLUCAO IN 2000 1,35 2.70G00
145MIDAZOLAM 5MG SOL INJ UNIAO QUIMI(DF) = AMPOLA 700 2,98 2.086€00
218 CETOPROFENO, CONCENTRACAOUNIAO QUIMI(DF) F\A 4500 1,40 6.30G:00

=

50MG/ML , INJETAVEL IM 5
TOTAL 25.08%)0
=

VENCEDOR: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 40.788.766/0001-05

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL
93 |[SULFADIAZINA DE PRATA 10MG\G (1%) NATIVITA CREME 600 5,01 3.006,00
94 SULFAMETAZAXOL+TRIMETOPRIMA EMS SUSPENSAO 900 3,96 3.564,00

40MG\ML+ 8MG\ML
107 SIMETICONA GOTAS 75MG\ML EMS GOTAS 4000 1,45 5.800,00

TOTAL12.370,00

VENCEDOR: CIRURGICA SERRA MAR LTDA
CNPJ: 31.908.034/0001-02

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL
142 LEVOMEPROMAZINA 100MG HIPOLABOR COMPRIMIDO| 90000 0,6457.600,00
170 CLORETO DE SODIO 0,9% SPRAY NASAL NATULAB FRASCO 1500 0,97 1.455,00

TOTAL59.055,00

VENCEDOR: INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 38.412.815/0001-50

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID. QUANT.| P.UNIT. P.TOTAL

1 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG IMEC COMPRIMID | 300000 0,03 9.000,00
o

2 ACIDO ACETILSALICILICO 500MG MEDQUIMIC COMPRIMID| 45000 0,10 4.500,00
A O

3 AMOXICILINA 50MG\ML PRATI SUSP ORAL 2500 2,20 5.500,00

DONADUZZI
4 AMOXICILINA 500MG PRATI CAPSULA 20000 0,16 3.200,00

DONADUZZI
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MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DE ITAENGA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

AMOXICILINA\CLAVULONATO DESANDOZ SOLUCAO
POTASSIO 50MG\ML\12,5MGZML 100ML OR
ACIDO FOLICO 5MG HIPOLABOR COMPRIMID
O
AZITROMICINA 40MG\ML PHARLAB PO P SUSP
AZITROMICINA 500MG PHARLAB COMPRIMID
O
ALBENDAZOL 400MG PRATI COMPRIMID
DONADUZZ| O
ALOPURINOL 100MG PRATI COMPRIMID
DONADUZZI o
ALOPURINOL 300MG PRATI COMPRIMID
DONADUZZI o
AMPICILINA 500MG PRATI COMPRIMID
DONADUZZI o
AMIODARONA 200MG GEOLAB COMPRIMID
o
ANLODIPINO 5MG GEOLAB COMPRIMID
®)
ANLODIPINO 10MG EMS COMPRIMID
®)
ACICLOVIR 50MG\G (5%) PRATI CREME
DONADUZZI
ACICLOVIR 200MG PHARLAB COMPRIMID
©)
ATENOLOL 50MG VITAMEDIC COMPRIMID
©)
BUDESONIDA, AEROSOL NASALACHE FRASCO
50MCG/DOSE
BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 Ul TEUTO PO P SUSP
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 TEUTO PO P SUSP
ul
CETOCONAZOL 20MG\G CREME TOPICO EMS BISNAGA
CAPTOPRIL 25MG GEOLAB COMPRIMID
O
CARVEDILOL 3,125MG EMS COMPRIMID
O
CARVEDILOL 12,5MG NOVAQUIMI | COMPRIMID
CA ®)
CEFALEXINA 50MG\ML ABL SUSPENSAO
CIPROFLOXACINO 500MG PHARLAB COMPRIMID
O
CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG PRATI COMPRIMID
DONADUZZI O
CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG PRATI COMPRIMID
DONADUZZI O
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDAMARIOL SOLUCAO
4AMG\ML OR
CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20MG\MLACHE SOL. OFTAL
CLORIDRATO DE PORMETAZINA 25MG CRISTALIA  COMPRIMID
o
DEXAMETASONA 1MG\G PRATI CREME
DONADUZZI
DEXAMETASONA 0,1MG\ML FARMACE ELIXIR

DIPIRONA 500MG

GREENPHA COMPRIMID
RMA O

2500

300000

1500
30000

15000

1000

1500

3000

2000

45000

45000

900

15000

45000

800

1500
1500

5000
330000

5000

5000

3000
30000

300000

74000

2000

300
200000

4000

1500
30000

10,42
0,03

3,53
0,65

0,23
0,11
0,23
0,35
0,40
0,03
0,04
1,57
0,14
0,06
20,17

7,24
6,29

2,47
0,03

0,07
0,11

4,71
0,18

0,07
0,07
0,72

12,75
0,11

0,81

1,50
0,10
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350,00
550,00
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21.000,00
5.180,00
1.440,00

3.825,00
22.000,00

3.240,00

2.250,00
3.000,00
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MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DE ITAENGA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ESPIROLACTONA 25MG GERMED
ESPIROLACTONA 100MG EMS
FLUCONAZOL 150MG CIMED
FUROSEMIDA 40MG PRATI
DONADUZZ|
GLIBENCLAMIDA 5MG MEDQUIMIC
A
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG MEDQUIMIC
A
HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG\ML IMEC
INSULINA HUMANA NPH ASPEN
PHARMA
INSULINA HUMANA REGULAR ASPEN
PHARMA
IBUPROFENO 300MG VITAMEDIC
IBUPROFENO 600MG PRATI
DONADUZZI
IVERMECTINA 6MG VITAMEDIC
LOSARTANA POTASSICA 50MG MULTILAB
LORATADINA 10MG VITAMEDIC
LORATADINA 1IMG\ML PRATI
DONADUZZI
MALEATO DE TIMOLOL 2,5MG\ML (0,25%) |/ACHE
MALEATO DE TIMOLOL 5MG\ML (0,5%) EMS
MALEATO DE ENALAPRIL 5MG GERMED
METILDOPA 250MG EMS
METILDOPA 500MG EMS
METRONIDAZOL 100MG\G(10%) PRATI
DONADUZZI
METRONIDAZOL 250MG PRATI
DONADUZZI
METRONIDAZOL 400MG NOVAQUIMI
CA
NISTATINA 25.000UNG CREME VAGINAL GREENPHA
RMA
NISTATINA 100.000 UND\ML PRATI
DONADUZZI
NEOMICINA+ BACITRACINA 5+280UNGPRATI
POMADA 1G DONADUZZI
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG  ZYDUS
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG  ZYDUS
NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG\G) PRATI
DONADUZZI
NIFEDIPINO 10MG BRAINFARM

A

COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
CAPSULA
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
SOL ORAL
FRASCO

FRASCO

COMPRIMID
o
COMPRIMID
o
COMPRIMID
o
COMPRIMID
©)
COMPRIMID
©)
XAROPE

SOL. OFTAL
SOL. OFTAL
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
CREME
VAGI
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
CREME
VAGI
SUSPENSAO

BISNAGA

COMPRIMID
O
COMPRIMID
0]
CREME
VAGI
COMPRIMID
O

3000

3000

12000
120000

300000

400000

2000
1000

600

20000

25000

9000

300000

20000

2500

60

60

30000

6000

40000

3000

4000

6000

7000

2500

15000

9000

7500

3000

1500

0,13
0,45

0,40
0,05

0,02
0,02

2,10
15,83

16,00
0,13
0,13
0,52
0,05
0,08
2,50
4,22
3,32
0,04
0,32
0,75
4,21
0,11
0,23
3,45
3,05
0,98
0,11
0,23
4,97

0,16
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1.920,00
30.000,00
12.630,00

440,00

1.380,00
24.150,00

7.625,00
14.700,00

990,00

1.725,00

14.910,00

240,00
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MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DE ITAENGA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

OMEPRAZOL 20MG

BELFAR

PETROLATO, ASPECTO FISICO:LIQUIDO,IMEC

TIPO:LAXATIVO

PREDNISONA 5MG SANVAL
PREDNISONA 20MG SANVAL
PARACETAMOL 500MG BRASTERAP
ICA
SAIS PARA REIDRATACAO ORAL NATULAB
SULFATO FERROSO 40MG VITAMED
SINVASTATINA 40MG PHARLAB
SULFAMETAZAXOL+TRIMETOPRIMA PRATI
400MG\80MG DONADUZZI
ACETILCISTEINA 20MG\ML XAROPE EMS
ACETILCISTEINA 40MG\ML XAROPE EMS
NIMESULIDA 100MG PRATI
DONADUZZI
VITAMINA C COMPRIMIDO NATULAB
VITAMINA C GOTAS NATULAB
SIMETICONA 40MG GERMED
ACIDO VALPROICO 250MG BIOLAB
ACIDO VALPROICO 50MG\ML PRATI
DONADUZZI
CARBAMAZEPINA 200MG TEUTO
CARBAMAZEPINA 20MG\ML UNIAO
QUIMICA
CARBONATO DE LITIO 300MG BIOLAB
CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG CRISTALIA
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CRISTALIA
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINAUNIAO
100MG QUIMICA
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINACRISTALIA
40MG\ML
DIAZEPAM 5MG SANTISA
DIAZEPAM 10MG GERMED
DIAZEPAM 5MG\ML SANTISA
FENITOINA 100MG HIPOLABOR
FENITOINA 50MG\ML HIPOLABOR
FENOBARBITAL 100MG UNIAO
QUIMICA
FENOBARBITAL 40MG\ML UNIAO

QUIMICA

COMPRIMID
6]
SOLUCAO
OR
COMPRIMID
6]
COMPRIMID
6]
COMPRIMID
6]

PO P SOL.
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
FRASCO
FRASCO
COMPRIMID
o)
COMPRIMID
o)
GOTAS
COMPRIMID
)
COMPRIMID
)
SOLUCAO
OR
COMPRIMID
)
SUSPENSAO

COMPRIMID
o
COMPRIMID
o
COMPRIMID
o
COMPRIMID
o
SOLUCAO
OR
COMPRIMID
o
COMPRIMID
o
SOLUCAOQ IN
COMPRIMID
o
SOLUCAO IN
COMPRIMID
o}
SOLUCAO
OR

30000

500

12000

12000

40000

4500
130000

10000
12000
1000
1000
30000
20000

3000
14000

80000

2000

200000

3000

30000

60000

120000

120000

300

150000

120000

5000
15000

1200
200000

450

0,10
2,08
0,05
0,15
0,08

0,55
0,03

0,11
0,15
5,00
6,90
0,07
0,11

1,29
0,07

0,20
3,32
0,16
7,24
0,25
0,16
0,17
0,19
6,13
0,05
0,06

0,50
0,08

2,40
0,13

3,93
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32.000,00
21.720,00
7.500,00
9.600,00
20.400,00
22.800,00
1.839,00
7.500,00
7.200,00

2.500,00
1.200,00

2.880,00
26.000,00

1.768,50
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DE ITAENGA

FLUMAZENIL 0,1MG\ML

HALOPERIDOL 5MG
RISPERIDONA 2MG
RISPERIDONA 3MG

CETAMINA INJ
CLONAZEPAM 0,5MG

CLONAZEPAM 2,0MG

CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG\ML

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
HIPOLABOR SOLUCAO IN

500

CRISTALIA  COMPRIMID | 120000

PRATI
DONADUZZ|
VITAMEDIC

CRISTALIA
GEOLAB

EMS

UNIAO
QUIMICA

FLUFENAZINA ETANOATO 25MG\ML AMP/CRISTALIA

2ML

LEVOMEPROMAZINA 25MG

CRISTALIA

LEVOMEPROMAZINA 40MG\ML SOL. ORAL |CRISTALIA

MORFINA 0,2MG\ML SOL. INJ
RISPERIDONA 1 MG\ML SOLUCAO

SERTRALINA 50MG

SERTRALINA 100MG

TIORIDAZINA 50MG

TIORIDAZINA 100MG

ACIDO
100MG\ML, TIPO USO :
ADENOSINA,
INJETAVEL

ASCORBICO,

CRISTALIA
PRATI
DONADUZZI
GEOLAB

PRATI
DONADUZZI
EMS

UNIAO
QUIMICA
UNIAO
QUIMICA
GERMED

DOSAGEM:SANTISA
INJETAVEL

DOSAGEM 3MG\MLHIPOLABOR

160 AGUA DESTILADA, ASPECTO FiSICO :FRESENIUS

162

163

164

165

166

167

172

173

ESTERIL E APIROGENICA AMPOLA 500ML
50MG\MLHIPOLABOR | AMP 3ML

AMIODARONA , DOSAGEM
INJETAVEL

ATROPINA SULFATO,
0,25MG\ML INJETAVEL
BRIMONIDINA  TARTARTO
COLIRIO

DOSAGEM:FARMACE

1,5MG\MLGEOLAB

BENZILPENICILINA, BENZATINA 600.000 UITEUTO

USO INJETAVEL

BENZILPENICILINA, BENZATINA 1.200.000TEUTO

Ul USO INJETAVEL

BICARBONATO DE SODIO DOSAGEM 10% FARMACE

, INJETAVEL

CEFTRIAXONA SODICA, 1GR, PO SOLFRESENIUS

INJETAVEL
CIPROFLOXACINO

0,15MG\ML SOL INJETAVEL

O
COMPRIMID
O
COMPRIMID
O
F\A

30000

30000

45

COMPRIMID | 200000

®)

COMPRIMID | 200000

@]
AMPOLA

AMPOLA

COMPRIMID
o
FRASCO
AMPOLA
FRASCO

COMPRIMID
O
COMPRIMID
O
FRASCO
COMPRIMID
O
COMPRIMID
O
COMPRIMID
O
AMP 5ML

AMP 2ML

AMP 500ML

AMP 1ML

FRASCO

F\A

F\A

AMP

F\A

CLORIDRATO,FRESENIUS BOLSA 100M

1200
1500
90000
1200
2000
500
20000
20000

600
9000

9000

20000

7500

300

750

2700

1500

250

5000

5000

1200

4000

750

6,00
0,16

0,10

0,14

18,00

0,05
0,04
2,00
4,62
0,35
9,16
4,00
7,96
0,10

0,22

2,21
0,46

0,87
0,27
0,80
9,00
3,27
1,76

0,77

34,23

7,24
6,29
1,16

3,80

16,20
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4.752,00
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8.557,50

36.200,00

31.450,00

1.392,00
15.200,00

12.150,00
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MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DE ITAENGA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

CLONIDINA CLORIDRATO, CRISTALIA
CONCENTRACAO 0,15MG\ML INJETAVEL

CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJETAVEL SAMTEC
DESLANOSIDEO, 0,2MG\ML INJETAVEL  UNIAO
QUIMICA
DICLOFENACO, POTASSICO 25MG\MLTEUTO
INJETAVEL

DIMENIDRINATO, ASSOCIADO  COMUNIAO
PIRIDOXINA CLORIDRATO 50MG\50MG\MLQUIMICA
INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO 12,5MG\MLTEUTO

INJETAVEL

EPINEFRINA, DOSAGEM 1IMG\MLHIPOLABOR
INJETAVEL
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, HIPOLABOR

DOSAGEM 20MG\ML INJETAVEL

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, HIPOLABOR
ASSOCIADA COM DIPIRONA SODICA
4AMG\500MG\ML INJETAVEL

ETILEFRINA CLORIDRATO, 10MG\MLUNIAO
INJETAVEL QUIMICA
GLICONATO DE CALCIO 10% INJETAVEL ISOFARMA
GLICOSE, 25% SOL INJETAVEL SAMTEC
GLICOSE 50% SOL INJETAVEL SAMTEC
HIDROCORTISONA, PRINCIPIO ATIVOBLAU
100MG, INJETAVEL FARMACEUT
ICA

HIDROCORTISONA, PRINCIPIO ATIVOFRESENIUS
500MG, INJETAVEL

IMUNOGLOBULINA HUMANA, ANTICSL
RHO(D), 300MCG, INJETAVEL BEHRING
LIDOCAINA CLORIDRATO DOSAGEM 2% ,HYPOFARM
INJETAVEL A
METILERGOMETRINA MALEATO, UNIAO
0,2MG/ML, INJETAVEL QUIMICA
METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, ISOFARMA
5MG/ML, INJETAVEL

NITROPRUSSETO DE SODIO JHYPOFARM
50MG,INJETAVEL A
NOREPINEFRINA, 2MG/ML INJETAVEL HIPOLABOR
OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETAVEL UNIAO
QUIMICA
PIRACETAM, 200MG/ML INJETAVEL MEDLEY

RINGER ASSOCIADO COM LACTATO DEFRESENIUS
SODIO , INJETAVEL. SISTEMA FECHADO

SULFATO DE MAGNESIO 10% , INJETAVEL SAMTEC
SULFATO DE MAGNESIO 50% SOLISOFARMA
INJETAVEL

POLIVITAMINICO/POLIMINERAIS/POLIAMI BRASTERAP

NOACIDOS COM 100ML ICA
CETOPROFENO , CONCENTRAGAO UNIAO
100MG, PO LIOFILO P/ INJETAVEL IV QUIMICA

AMP 1ML
FRASCO
10M
AMP 2ML
AMP 3ML

AMP 1ML

AMP 20ML

AMP 1ML

AMP 1ML

AMP 5ML

AMP 1ML
AMP 10ML
AMP 10ML
AMP 10ML
F\A
F\A
FRASCO
2ML
AMP 5ML
AMP 1ML
AMP 2ML
AMP 2ML

AMP 4ML
AMP 1ML

AMP 5ML

FRASCO 500

AMP 10ML
AMP 10ML

VIDRO

F\A

450

1200

2400

2000

6000

200

4200

20000

20000

4200
1200
3000
3000
3000
3500

180
1500
2400
4500

300

180
1200

300
10500

600
600

9000

5250

7,50
0,38
2,07
0,92

1,65

6,25
1,25
1,30

3,05

1,25
1,85
0,34
0,47
2,55
4,80
196,94
3,21
1,94
0,48
14,46

5,29
1,50

3,30
3,11

0,93
6,15

2,56

3,08
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TS60

5 25(%00

2.22@00
1.02G500
1.41400

7.65@00
J

€904

16.800;00
35.449,20
4.815,00
4.656,00
2.160,00
4.338,00

952,20
1.800,00

990,00
32.655,00

558,00
3.690,00

23.040,00

16.170,00

TOTAL 1.206.413,
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FUNDO MUNICINPAL DE SAUDE DE LAGOA DE }TAENGA 56);

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO =

VENCEDOR: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 5 &
LTDA g5
CNPJ: 40.256.200/0001-24 8 g
ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTRAE
38 DIGOXINA 0,25MG PHARLAB COMPRIMIDO 2000 011 2208
157ACIDO  TRANEXAMICO, DOSAGEM :BLAUSIEGEL AMP 5ML 3000 3,5710.71G308
50MG\ML, INJETAVEL 2z
TOTAL 10.93¢08

&>

VENCEDOR: MS HOSPITALAR EIRELI =
CNPJ: 36.191.620/0001-00 g -
ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID. /QUANT.  P.UNIT. P.TOTRI5
120 CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG TEUTO CAPSULA 200000 0,07 14.00(806
TOTAL| 14.00608

8 1

VENCEDOR: PROATIVA HOSPITALAR EIRELI ME 3 C
CNPJ: 27.656.480/0001-08 5 >
ITEM ESPECIFICACAO MARCA  UNID. QUANT., P.UNIT. |P.TOTAL
109 ACIDO VALPROICO 500MG BIOLAB COMPRIMIDO 80000 0,42 33.600500
171 CEFALOTINA SODICA , 1G, INJETAVEL BLAU F\A 2000 5,25 10.50(00
207 OMEPRAZOL , 40MG/ML INJETAVEL BLAU F\A 4000 11,00 44.00600

TOTAL 88.10(§00
(o8

CLAUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PRECOS:
A referida Ata de Registro de Precos terd a vigéncia de 12 (doze) meses, considerados da data de publicag
seu extrato na imprensa oficial.

an
ugt@_ 9009
@D

o
A existéncia de precos registrados ndo obriga o Fundo Municipal de Saude de Lagoa de Itaenga firmar contratac;%es
oriundas do Sistema de Registro de Pre¢cos ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realizag&o de licitacao
especifica para aquisi¢éo pretendida, assegurada preferéncia ao fornecedor registrado em igualdade de condig¢des,
sem que caiba direito a recurso ou indenizagao.

CLAUSULA SEGUNDA - DA UTILIZACAO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS:

A cada efetivacdo da contratacdo do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do
respectivo Contrato, serdo observadas as clausulas e condi¢gbes constantes do Edital de licitagdo que a precedeu,
modalidade Pregéo Eletrénico n® 00003/2022, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente
Ata de Registro de Precos, durante sua vigéncia podera ser utilizada:

Pelo Fundo Municipal de Saude de Lagoa de Itaenga, que também é o 6rgdo gerenciador responsavel pela
administracdo e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orcamento
programa.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSICOES GERAIS:
Integram esta Ata, o Edital do Pregdo Eletrénico n° 00003/2022 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras
do referido certame:

- APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.
36.099.392/0001-35
Valor: R$ 25.086,00

- CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
40.788.766/0001-05
Valor: R$ 12.370,00

- CIRURGICA SERRA MAR LTDA.
31.908.034/0001-02
Valor: R$ 59.055,00
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- INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.
38.412.815/0001-50
Valor: R$ 1.206.413,30

- MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.
40.256.200/0001-24
Valor: R$ 10.930,00

- MS HOSPITALAR EIRELI.
36.191.620/0001-00
Valor: R$ 14.000,00

- PROATIVA HOSPITALAR EIRELI ME.
27.656.480/0001-08
Valor: R$ 88.100,00
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CLAUSULA QUARTA - DO FORO:
Para dirimir as questdes decorrentes da utilizacdo da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Lagoa&ﬁcﬁ@
Itaenga.

VA

FLAVIA JANAINA MARINHO SPINELLI APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE CIRURGICA SERRA MAR LTDA

THERQ JLQTSS'QQOQ'D@V'OO@'QTSGO

MEDICAMENTOS LTDA

INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA

MS HOSPITALAR EIRELI PROATIVA HOSPITALAR EIRELI ME



